


EMILUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Avenida João XXXIII, 338. Centro. Mercedes/Pr.

Fone: (45) 3256-1318

 Email: positivomercedes@hotmail.com
PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - Pr

Pregão Presencial n.º: 73/2021

A empresa EMILUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME, estabelecida na Avenida João XXIII, n.º: 338, na Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o n.º 73.785.636.0001/60, Inscrição Estadual sob o n.º 90231997-23, neste ato representada por seu representante legal o Sr. EMILIO HACHMANN, portador(a) da Carteira de Identidade n.º 2.103.487-8, expedida pela SSP/ PR, e do CPF n.º 369.232.659-91, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para eventual aquisição de materiais elétricos para prédios públicos, do Município de Mercedes:, conforme especificações técnicas constantes deste Edital e Anexos.

LOTE 1

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	50	kg	Arame cozido	sinobras	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
2	30	unid	Coluna de ferro 7x17	sinobras	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
3	100	unid	Ferro stribo 4.2	sinobras	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
TOTAL LOTE 1 (Sete Mil Oitocentos e Vinte e Cinco Reais)						R\$ 7.825,00

LOTE 2

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	50	pct	Prego. De aço. Com cabeça dupla; 17x27; kg	gerdau	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
2	50	pct	Prego. De aço. Com cabeça; 17x27; kg	gerdau	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
TOTAL LOTE 2 (Dois Mil e Quinhentos Reais)						R\$ 2.500,00

LOTE 3

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	300	m	Tábuas 3mx2,5cmx20cm (CxAxL)	assolin	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
2	300	m	Tábuas 3mx2,5cmx30cm (CxAxL)	assolin	R\$ 31,00	R\$ 9.300,00
3	400	m	Tábuas 3mx2,5cmx25cm (CxAxL)	assolin	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
4	300	m	Tábuas 3mx2,5cmx10cm (CxAxL)	assolin	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
5	900	m	Ripas 2,50cmx5cm (AxL)	assolin	R\$ 6,50	R\$ 5.850,00
TOTAL LOTE 3 (Trinta e Seis Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais)						R\$ 36.450,00

EMILIO HACHMANN
06/02/2021

LOTE 4

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	50	unid	Cal virgem 20kg	gulin	R\$ 12,50	R\$ 625,00
2	50	unid	Cal líquida; embalagem contendo 5L	quartzolit	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
TOTAL LOTE 4 (Quatro Mil e Vinte e Cinco Reais)						R\$ 4.025,00

LOTE 5

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	60	unid	Barra roscada 5/16 1m	vonder	R\$ 14,00	R\$ 840,00
2	60	unid	Barra roscada 3/8 1m	vonder	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
3	500	unid	Parafusos porcas 5/16	vonder	R\$ 0,30	R\$ 150,00
4	500	unid	Parafusos porcas 3/8	vonder	R\$ 0,40	R\$ 200,00
TOTAL LOTE 5 (Dois Mil Duzentos e Dez Reais)						R\$ 2.210,00

LOTE 6

Item	Qtde	Und	Descrição do Produto	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	1000	m	Lona preta 200 micra 4 x 100	carga pesada	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
TOTAL LOTE 6 (Treze Mil Reais)						R\$ 13.000,00

Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas como frete, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, estendendo-se à etapa de lances verbais. O Prazo de Garantia dos produtos são de 12 meses, a partir da data de entrega dos mesmos juntamente com a Nota Fiscal.

Mercedes, 23 de junho de 2021.

Emilio Hachmann

Representante Legal da Empresa

EMILUZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME



MULTIPEÇAS AGRICOLAS

S. Schaab & E. Schaab Ltda

CNPJ/MF Nº 12.352.166/0001-56 – CAD-ICMS 90529098-37

Fone: (45)3256-1239

PROPOSTA DE PREÇOS

À(o) Pregoeiro(a) do Município de Mercedes - PR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2021

S. SCHAAB & E. SCHAAB LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.352.166/0001-56 e no CAD/ICMS sob o nº 90529098-37, com sede na Av. João XXIII, 911, Centro, CEP 85998-000, Mercedes/PR, neste ato representada pelo titular, Sr. EDUARDO SCHAAB, brasileiro, maior, empresário, inscrito no CPF sob o nº 079.555.999-26, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.387.267-3, expedida pela SESP/PR, residente e domiciliado na Rua Luiz Lorenzoni, 2589, CEP 85998-000, Centro, na Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte proposta de preços para formalização de Ata de Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de construção, para manutenção de atividades de diversas Secretarias do Município de Mercedes, conforme especificações técnicas mínimas constantes do Anexo I – Memorial Descritivo.

LOTE 02 – Pregão

Item	Qtd	Unid	Descrição	RS Unit	RS Total
1	50	pct	Pregão. De aço; com cabeça dupla; 17x27; kg - GERDAU	33,00	1.650,00
2	50	pct	Pregão. De aço; com cabeça; 17x27; kg - GERDAU	22,00	1.100,00
Total					2.750,00

Valor do Lote 02: R\$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais)

LOTE 05 – Parafusos e barra roscada

Item	Qtd	Unid	Descrição	RS Unit	RS Total
1	60	unid	Barra roscada 5/16 1m - CISER	15,00	900,00
2	60	Unid	Barra roscada 3/8 1m - CISER	17,50	1.050,00
3	500	Unid	Parafusos porcas 5/16 - CISER	0,30	150,00
4	500	unid	Parafusos porcas 3/8 - CISER	0,40	200,00
Total					2.300,00

Valor do Lote 05: R\$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Declara que nos preços apresentados estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas e encargos, diretos ou indiretos, relacionados com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Eventuais comunicações relativas a execução da futura Ata de Registro de Preços, especialmente ordens de compra, poderão ser enviadas para o e-mail multipecasagricolas@hotmail.com.

A proposta tem prazo de validade de 30(trinta) dias, a contar da data da entrega da presente, estendendo-se à etapa de lances verbais.

Mercedes-PR, 21 de junho de 2021

Eduardo Schaab
Sócio Administrador

Avenida João XXIII, 911
CEP 85998-000 – Centro, Mercedes – PR
Telefone: (45) 3256-1239